ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 15 декабря 2016 г. № 1362

                              МОСКВА

               О внесении изменений в постановление

                Правительства Российской Федерации

                   от 20 декабря 2014 г. № 1434

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить   прилагаемые   изменения,   которые   вносятся    в

постановление  Правительства  Российской  Федерации  от  20 декабря

2014 г. № 1434 "О предоставлении иных межбюджетных  трансфертов  на

создание   сети    многофункциональных    центров    предоставления

государственных  и  муниципальных  услуг  в   Республике   Крым   и

г. Севастополе" (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,

2015, № 1, ст. 234;  № 27,  ст. 4071;  2016,  № 2,  ст. 397;  № 24,

ст. 3528).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 15 декабря 2016 г. № 1362

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

          которые вносятся в постановление Правительства

         Российской Федерации от 20 декабря 2014 г. № 1434

     1. Пункт 4  после  слова  "достижения"  дополнить  словами  "к

1 сентября 2017 г.".

     2. Абзац первый пункта 6 изложить в следующей редакции:

     "6. В случае если субъектом Российской Федерации по  состоянию

на   1 сентября   2017 г.    допущены    нарушения    обязательств,

предусмотренных  соглашением  в   соответствии   с   подпунктом "б"

пункта 3 настоящего  постановления,  и  до  1 декабря  2017 г.  эти

нарушения не устранены,  размер  средств,  подлежащий  возврату  из

бюджета субъекта  Российской  Федерации  в  федеральный  бюджет  до

31 декабря  2017 г.,  рассчитывается  в  соответствии  с  методикой

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

согласно приложению.".

     3. Пункт 13    формы    соглашения     между     Министерством

экономического   развития    Российской    Федерации    и    высшим

исполнительным органом государственной власти  субъекта  Российской

Федерации  о  предоставлении  иных  межбюджетных   трансфертов   из

федерального  бюджета  бюджету  субъекта  Российской  Федерации  на

софинансирование   создания   сети   многофункциональных    центров

предоставления государственных и муниципальных услуг,  утвержденной

указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

     "13. В случае если субъектом Российской Федерации по состоянию

на   1 сентября   2017 г.    допущены    нарушения    обязательств,

предусмотренных Соглашением, и до 1 декабря 2017 г.  эти  нарушения

не  устранены,  размер  средств,  подлежащий  возврату  из  бюджета

субъекта Российской Федерации в федеральный  бюджет  до  31 декабря

2017 г., рассчитывается в соответствии с методикой, предусмотренной

приложением к постановлению Правительства Российской  Федерации  от

20 декабря  2014 г.  № 1434  "О предоставлении  иных   межбюджетных

трансфертов   на   создание   сети   многофункциональных    центров

предоставления государственных и муниципальных услуг  в  Республике

Крым и г. Севастополе".".

                           ____________